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Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saaremaa Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saaremaa Vallavalitsus teatab , et Saaremaa Vallavalitsuse 21.08.2019 korraldusega nr 2-3/1500
algatati Mere ja Mereääre detailplaneeringu koostamine. Planeeringuala hõlmab Mere (katastriüksuse
katastritunnus 43301:001:0201, sihtotstarve maatulundusmaa, pindala 2,01 ha) ja Mereääre
(katastriüksuse katastritunnus 43301:001:0202, sihtotstarve maatulundusmaa, pindala 7005 m2)
katastriüksusi. Detailplaneeringu eesmärgiks on ehitusõiguse määramine elamu ja abihoonete ning
vähikasvatustiikide ja neid teenindava hoone püstitamiseks, katastriüksuse sihtotstarbe osaline muutmine
tootmismaaks, keskkonnatingimuste seadmine, tehnovõrkude ja liikluskorralduse lahendamine.

Vastavalt Kuressaare linna ja Kaarma valla kontaktvööndi ühisplaneeringu (edaspidi ühisplaneering)
maakasutuse kaardile asub planeeringuala haljasmaal. Haljasmaa juhtotstarbega aladel on lubatud
maatulundusmaa, sotsiaalmaa ja elamumaa katastriüksuse sihtotstarbed. Olenemata asjaolust, et
detailplaneeringu eesmärgiks on vähikasvatustiikide rajamine ja osaliselt katastriüksuse sihtotstarbe
muutmiseks tootmismaaks, ei ole tegemist ulatusliku ühisplaneeringuga määratud juhtotstarbe
muutmisega. Samuti ei kaasne tiikide rajamisega olulist mõju (müra, lõhna, tolmu, vibratsiooni).
Tulenevalt eelnevast on käesolev detailplaneering kooskõlas ühisplaneeringuga.

Planeeringuala asub suures osas Kasti lahe hoiualal. Hoiualale jääv osa kuulub ühtlasi ka üleeuroopalise
kaitsealade võrgustiku Natura 2000 koosseisu Kasti lahe loodus- ja linnualana. Lähtudes keskkonnamõju
strateegilise hindamise eelhinnangust ei ületa kavandatav tegevus eeldatavalt tegevuskoha
keskkonnataluvust, sellel puudub oluline kumulatiivne mõju, see ei sea ohtu inimese tervist ja heaolu,
kultuuripärandit ega vara. Detailplaneeringu algatamise hetkeks kogutud informatsiooni põhjal on vaja
detailplaneeringu eskiisi staadiumis tellida planeeringualal botaaniline hinnang. Kui detailplaneeringu
edasise menetluse käigus selgub, et planeeringulahenduse väljatöötamiseks on vajalik teha täiendavaid
uuringuid, analüüse, ekspertiise vms, siis tuleb need teha ning planeeringusse lisada.
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